МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
БУРЯАД УЛАСАЙ БОЛБОСОРОЛОЙ БОЛОН ЭРДЭМ УХААНАЙ ЯАМАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БУРЯТСКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
ГУРЭНЭЙ БЮДЖЕТНО МЭРГЭЖЭЛЭЙ БОЛБОСОРОЛОЙ ЭМХИ ЗУРГААН

«БУРЯАДАЙ УЛАСАЙ БАГШЫН КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

№ о///
г. Улан-Удэ

О внесении изменений
в приказ «О создании комиссии по противодействию
коррупции на 2022 год» №2 от 10.01.2022 года

На основании подпункта "б" пункта 25 Указа Президента Российской Федерации от 2
апреля 2013 г. N 309 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона
"О противодействии коррупции" и в соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от
25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции",

приказываю:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в следующем составе:
1. Председатель комиссии - Жалсанова Ю.Д. заместитель директора по УПР;
2. Зам. председателя комиссии - Дамбаева С.З. специалист СМК;

Члены комиссии:
3. Карнакова Е.А. председатель профсоюзного комитета;
4. Санжанова С. Л-Ц. заместитель директора по ВР;
5. Арсаланов Б.Ц. заместитель директора по ФХД;
6. Бадмаев Б.Б. заместитель директора по НМР и ИТ;
7. Гулгенов Б.Ж. руководитель по безопасности;
8. Долинин С.Б. преподаватель;
9. Шагдарова В.И. комендант.

2. Комиссии обеспечить предоставление информации о реализации мероприятий,
предусмотренных планом работы комиссии по противодействию коррупции - отв.
Жалсанова Ю.Д.

3. Секретарю руководителя Цыжиповой С.В. ознакомить с приказом ответственных
лиц, размножить и передать лично в руки.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор С.Ц. Нимбуева